
Zarządzenie Nr 102/2021
Wójta Gminy Solec-Zdrój

z dnia 31 grudnia 2021 roku

 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok

Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), Art. 257 ust. 3 ustawy z 
dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U.  z 2021 r. poz. 305 ze 
zmianami) Wójt Gminy Solec-Zdrój postanawia co następuje:
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci:
       1. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                       
            według załącznika Nr 1.
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:
Postanawia się dokonać:
I.  Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 8 141,89 złotych
    1.W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 4270 
       Zakup usług remontowych o kwotę 4 000 złotych. 
    2.W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
        prawach powiatu) o kwotę 3 200 złotych
        § 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 3 000 złotych,
        § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę
                     200 złotych.
     3.W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 941,87 złotych 
         3.1.W rozdziale 90002 gospodarka odpadami komunalnymi  § 4040 Dodatkowe
               wynagrodzenie roczne o kwotę 600 złotych.
        3.2.W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę
              100 złotych.
        3.3.W rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego o kwotę 241,87 złotych
              § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 235,70 złotych,    
              § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  o kwotę 6,19           
                          złotych.
II.  Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 8 141,89 złotych
     1.W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 4210
        Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000 złotych, z przeznaczeniem na  zakup 
        piasku do zimowego utrzymania dróg.
     2.W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
        prawach powiatu) o kwotę 3 200 złotych
       § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 200 złotych, z przeznaczeniem na wypłatę
                    wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło,
       § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000 złotych, z przeznaczeniem na
                   zakup materiałów.
    3.W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 941,89 złotych
        3.1.W rozdziale 90002 gospodarka odpadami komunalnymi  § 4110 Składki na
              ubezpieczenia społeczne  o kwotę 600 złotych, z przeznaczeniem na opłatę składek 
              na  ubezpieczenia społeczne.
       3.2.W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
               o kwotę 100 złotych, z przeznaczeniem na zakup materiałów.                             
       3.3.rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego § 4110 Składki na 
             ubezpieczenia społeczne o kwotę 241,89 złotych, z przeznaczeniem na opłacenie
             składek ZUS w ramach programu Czyste Powietrze.


		2022-01-05T12:13:18+0100
	Adam Antoni Pałys


		2022-01-05T12:14:07+0100
	Adam Antoni Pałys




